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Rettens navn: Stroganoff, salat og ris. 

(Rams opp alle råvarer og ferdigprodukter som brukes i retten. Husk at alle allergener i ferdigproduktene også må identifiseres nedenfor i matrisen.) 

Ingredienser: Høyrygg av storfe. Paprika, sopp, løk, hvitløk, tomat pure, hakkede tomater, oksekraft(vann, aroma, salt, kjøttekstrakt 2 %, grønnsaker (tomat, purre, 

løk, hvitløk), rødvinsekstrakt, karamellisert sukker, gulrotekstrakt, krydder, sukker, syre (sitronsyre, vinsyre), maltodekstrin, fortykningsmiddel (xantangummi), konserveringsmiddel 
(kaliumsorbat).salt, pepper. 

Ris, rapsolje, salt. Salat, isberg, krispi, paprika, tomat, agurk, rødløk, feta (pasteurisert melk, salt og mikrobiell løpe) Dressing: (¨rømme, salt, pepper, gressløk, sitron, 
sukker, hvitløk, urter) 
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inneholder X         X X   X 

 


